Gotlands Skidforbund

Protokoll fort vid konstituerande styrelsemdéte for Gotlands skidférbund

Datum: 2009-11-18
Plats: Vasterhejde
Narvarande: Lars-Bérje Hellenberg  lars-borje.hellenberg@telia.com
Charlotte Dahl lotta-d@telia.com
Matilda Hoffstedt mhoffstedt@gotland.com
Anders Birgersson anders.birgersson@cementaresearch.se
Anders Thunegard anders.thunegard@i.Irf.se
Christer Liljegren christer.liljegren@hotmail.com
Franvarande: Mattias Vejlens mattias.vejlens@telia.com
1. Motet oppnas

Ordférande férklarade motet 6ppnat.
2 Faststéllande av dagordning

Dagordningen faststalldes.

3. Ekonomisk rapport

Lotta berattade att det finns 120000kr placerade i en fond som I6per ut idag, vi erbjuds en ranta pa
0.47% . Matilda kollar med Handelsbanken Slite for att se om vi kan fa en battre ranta. Darefter binder
vi pengarna under ett ar, till basta sékra placering.

4, Skidprogrammet 2010

Programmet &r &nnu inte helt klart. Anders stémmer av med arrangérsklubbarna och distribuerar sedan
programmet senast 1/12.

5. Skidtinget 2010
Varken Gotland convention byra eller Destination har svarat pa forfragan om att arrangera tinget. Vi bor

tillsatta en kommitté som jobbar bara med tinget. Alla far i uppdrag att till nasta méte ta fram
representanter fran klubbarna.

6. Skidlagret i Harsa

Hittills har vi 21 anmalda till Harsalagret. Prognosen sager att vi behéver sponsra 3 ledare vilket &r ca
10000kr.

7. Skidupptakt och konstsnéanliggning

Intersport staller upp pa en skidupptakt i slutet av januari.
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8. Adresslistor till Gl och SSF

Matilda ordnar fére 1/12.

9. Utbildningar

Vi avvaktar med att arrangera utbildningar.

10.  Ovriga fragor
Hemsidan: Hemsidan &r registrerad och kommer att fyllas efterhand. Matilda ar redaktor.

Tavlingsdrakt:  Arbetet med att ta fram en tévlingsdrakt pagar av Svadie-Romas skidsektion, forslag
fran Noname presenterades.

1. Nadsta mote
Nasta moéte blir den 9/12 kl. 19 hemma hos Mattias (Lars-Bérje bekraftar om det gar).
12. Motet avslutas

Ordforande avslutade motet.

Matilda Hoffstedt Anders Birgersson
Sekreterare Justerare




